проект

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ №

От                                2019 года
О внесении изменений в решение Совета сельского
поселения Чуровское от 27 марта 2019 года
«О передаче осуществления части полномочий

в сфере градостроительной деятельности»
Руководствуясь ст. 21 Устава  сельского поселения Чуровское,

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Чуровское от 27 марта 2019 года  №16 «О передаче осуществления части полномочий в сфере градостроительной деятельности» : название решения изложить в следующей редакции: «О принятии полномочий в сфере градостроительной деятельности».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Чуровские вести» и на официальном сайте администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения Чуровское                                    Т.Н.Быстрова